
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

777 

765 

763 

730 

701 

739 

764 

708 

711 

747 

767 

752 

759 

780 

788 

736 

741 

766 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Tom MONTAGNE 

Mattias JOSEPH 

Teo BLIN 

Paul ALBERTO 

Lazare LARTIGAU 

Noe MUNNIER 

Sacha BATKOUN 

Sam EVEN 

Hugo HERROUIN 

Quentin BECKER 

Matthis MISLIN 

William LOUIS 

Angele GROSSEMY 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Elliott SOUBIROU 

Louis-Arthur LACOMBE 

Illiano COUTURE 

Meilleur tps 

55.576 

55.680 

55.800 

55.920 

56.009 

56.057 

56.180 

56.217 

56.398 

56.516 

56.627 

56.772 

57.029 

57.917 

1:02.035 

Dans tour 

9 

9 

3 

6 

7 

8 

8 

5 

5 

6 

9 

7 

9 

5 

5 

0 

0 

0 

Diff. 

0.104 

0.224 

0.344 

0.433 

0.481 

0.604 

0.641 

0.822 

0.940 

1.051 

1.196 

1.453 

2.341 

6.459 

Catégorie 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Model 

REDSPEED 

OTK 

EXPRIT 

TONY KART 

Birel 

REDSPEED 

SODI 

REDSPEED 

KOSMIC 

EXPRIT 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

Club 

Ile-de-France 

Grand Est 

PACA 

Pays de Loire 

PACA 

Ile-de-France 

BFC 

Ile-de-France 

Luxembourg 

AQUITAINE 

Grand Est 

Grand Est 

Hauts de France 

Haut de France 

Grand Est 

Centre 

Ile-de-France 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 02/08/2020 17:52:43 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

ESSAIS OFFICIELS 1 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 8:23:53 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 08:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

765 

777 

701 

711 

763 

739 

730 

736 

708 

759 

767 

747 

752 

764 

780 

788 

741 

766 

Nom complet 

Tom MONTAGNE 

Matteo SPIRGEL 

Paul ALBERTO 

Sam EVEN 

Mattias JOSEPH 

Lazare LARTIGAU 

Teo BLIN 

Elliott SOUBIROU 

Sacha BATKOUN 

William LOUIS 

Quentin BECKER 

Hugo HERROUIN 

Matthis MISLIN 

Noe MUNNIER 

Angele GROSSEMY 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Louis-Arthur LACOMBE 

Illiano COUTURE 

Meilleur tps 

55.471 

55.571 

55.839 

55.867 

55.924 

55.928 

55.981 

56.176 

56.257 

56.502 

56.730 

56.743 

56.931 

57.584 

58.176 

1:01.941 

Dans tour 

4 

8 

5 

3 

4 

4 

7 

8 

8 

3 

9 

5 

7 

3 

3 

2 

0 

0 

Diff. 

0.100 

0.368 

0.396 

0.453 

0.457 

0.510 

0.705 

0.786 

1.031 

1.259 

1.272 

1.460 

2.113 

2.705 

6.470 

Catégorie 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Model 

OTK 

REDSPEED 

Birel 

KOSMIC 

EXPRIT 

REDSPEED 

TONY KART 

TONY KART 

REDSPEED 

KOSMIC 

FA KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

SODI 

TONY KART 

KOSMIC 

EXPRIT 

KOSMIC 

Club 

Grand Est 

Ile-de-France 

PACA 

Luxembourg 

PACA 

Ile-de-France 

Pays de Loire 

Ile-de-France 

Hauts de France 

Grand Est 

AQUITAINE 

Grand Est 

BFC 

Haut de France 

Grand Est 

Centre 

Ile-de-France 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 02/08/2020 17:52:59 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

ESSAIS OFFICIELS 2 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 9:43:45 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 09:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

730 

763 

701 

765 

739 

764 

766 

711 

747 

708 

736 

767 

752 

759 

780 

788 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Teo BLIN 

Mattias JOSEPH 

Paul ALBERTO 

Tom MONTAGNE 

Lazare LARTIGAU 

Noe MUNNIER 

Illiano COUTURE 

Sam EVEN 

Hugo HERROUIN 

Sacha BATKOUN 

Elliott SOUBIROU 

Quentin BECKER 

Matthis MISLIN 

William LOUIS 

Angele GROSSEMY 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Meilleur tps 

55.110 

55.386 

55.473 

55.510 

55.605 

55.626 

55.703 

55.789 

55.888 

55.908 

55.991 

56.027 

56.179 

56.406 

56.431 

57.013 

1:01.188 

Dans tour 

6 

3 

2 

5 

5 

5 

5 

2 

2 

5 

3 

3 

5 

5 

5 

4 

5 

Diff. 

0.276 

0.363 

0.400 

0.495 

0.516 

0.593 

0.679 

0.778 

0.798 

0.881 

0.917 

1.069 

1.296 

1.321 

1.903 

6.078 

Catégorie 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Model 

REDSPEED 

TONY KART 

EXPRIT 

Birel 

OTK 

REDSPEED 

SODI 

KOSMIC 

KOSMIC 

EXPRIT 

REDSPEED 

TONY KART 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

Club 

Ile-de-France 

Pays de Loire 

PACA 

PACA 

Grand Est 

Ile-de-France 

BFC 

Ile-de-France 

Luxembourg 

AQUITAINE 

Ile-de-France 

Grand Est 

Grand Est 

Hauts de France 

Haut de France 

Grand Est 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 02/08/2020 17:53:03 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

CHRONOS 

Qualifier (8:00 Temps) Démarré à 11:02:16 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

701 

763 

730 

765 

739 

711 

766 

708 

736 

764 

767 

747 

759 

780 

752 

788 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Paul ALBERTO 

Mattias JOSEPH 

Teo BLIN 

Tom MONTAGNE 

Lazare LARTIGAU 

Sam EVEN 

Illiano COUTURE 

Sacha BATKOUN 

Elliott SOUBIROU 

Noe MUNNIER 

Quentin BECKER 

Hugo HERROUIN 

William LOUIS 

Angele GROSSEMY 

Matthis MISLIN 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Tours 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Écart 

4.177 

0.076 

0.081 

0.599 

1.606 

0.114 

1.032 

0.229 

0.997 

0.063 

1.290 

1.805 

4.811 

0.227 

3.257 

28.673 

Meilleur tps 
55.779 

56.220 

56.242 

56.249 

56.128 

56.246 

56.396 

56.636 

56.648 

56.518 

56.503 

56.682 

56.475 

57.595 

57.469 

57.775 

1:01.090 

Dans tour 
8 

6 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

7 

6 

6 

7 

7 

6 

6 

3 

Catégorie 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Club 
Ile-de-France 

PACA 

PACA 

Pays de Loire 

Grand Est 

Ile-de-France 

Luxembourg 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

BFC 

Grand Est 

AQUITAINE 

Hauts de France 

Haut de France 

Grand Est 

Grand Est 

Model 
REDSPEED 

Birel 

EXPRIT 

TONY KART 

OTK 

REDSPEED 

KOSMIC 

KOSMIC 

REDSPEED 

TONY KART 

SODI 

FA KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.177 

Vit. moy.  

79,870 

Meilleur tps/tour 

55.779 

Meilleure vit. 

80,676 

Meilleur tour 

777 - Matteo SPIRGEL 

Imprimé : 02/08/2020 17:53:07 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

MANCHE 1 

Course (8 Tours) Démarré à 14:41:54 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 14:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

701 

730 

763 

765 

739 

711 

766 

736 

764 

747 

708 

759 

767 

788 

752 

780 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Paul ALBERTO 

Teo BLIN 

Mattias JOSEPH 

Tom MONTAGNE 

Lazare LARTIGAU 

Sam EVEN 

Illiano COUTURE 

Elliott SOUBIROU 

Noe MUNNIER 

Hugo HERROUIN 

Sacha BATKOUN 

William LOUIS 

Quentin BECKER 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Matthis MISLIN 

Angele GROSSEMY 

Tours 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

3 

Écart 

2.725 

0.586 

0.274 

0.101 

1.593 

0.846 

0.766 

1.095 

1.171 

0.640 

3.222 

4.159 

6.464 

2 Tours 

3 Tours 

Meilleur tps 
55.732 

55.887 

56.140 

56.065 

56.066 

56.230 

56.131 

56.356 

56.321 

56.260 

56.398 

56.099 

57.466 

56.672 

1:01.339 

58.065 

Dans tour 
6 

5 

6 

7 

5 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

8 

7 

6 

2 

2 

0 

Catégorie 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Club 
Ile-de-France 

PACA 

Pays de Loire 

PACA 

Grand Est 

Ile-de-France 

Luxembourg 

Ile-de-France 

BFC 

AQUITAINE 

Ile-de-France 

Hauts de France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Haut de France 

Model 
REDSPEED 

Birel 

TONY KART 

EXPRIT 

OTK 

REDSPEED 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

SODI 

EXPRIT 

REDSPEED 

KOSMIC 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

Trié par tour

Marge de victoire 

2.725 

Vit. moy.  

80,154 

Meilleur tps/tour 

55.732 

Meilleure vit. 

80,744 

Meilleur tour 

777 - Matteo SPIRGEL 

Imprimé : 02/08/2020 17:53:11 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

MANCHE 2 

Course (8 Tours) Démarré à 16:40:23 

MIRECOURT 1,250 km 

01/08/2020 16:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

763 

701 

765 

766 

708 

764 

747 

730 

752 

736 

759 

739 

780 

767 

711 

788 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Mattias JOSEPH 

Paul ALBERTO 

Tom MONTAGNE 

Illiano COUTURE 

Sacha BATKOUN 

Noe MUNNIER 

Hugo HERROUIN 

Teo BLIN 

Matthis MISLIN 

Elliott SOUBIROU 

William LOUIS 

Lazare LARTIGAU 

Angele GROSSEMY 

Quentin BECKER 

Sam EVEN 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Tours 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Écart 

1.703 

0.044 

1.286 

0.048 

3.488 

1.688 

1.576 

2.051 

0.080 

1.105 

0.163 

2.361 

1.859 

5.661 

4.625 

1 Tour 

Meilleur tps 
56.525 

56.670 

56.435 

56.810 

56.815 

56.953 

56.964 

57.030 

56.390 

57.916 

57.619 

57.456 

56.866 

58.241 

57.731 

56.983 

1:03.356 

Dans tour 
7 

7 

7 

5 

5 

5 

7 

6 

7 

5 

7 

7 

5 

5 

7 

4 

5 

Catégorie 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Club 
Ile-de-France 

PACA 

PACA 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

BFC 

AQUITAINE 

Pays de Loire 

Grand Est 

Hauts de France 

Ile-de-France 

Haut de France 

Grand Est 

Luxembourg 

Grand Est 

Model 
REDSPEED 

EXPRIT 

Birel 

OTK 

KOSMIC 

REDSPEED 

SODI 

EXPRIT 

TONY KART 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

REDSPEED 

TONY KART 

FA KART 

KOSMIC 

KOSMIC 

Trié par tour

Marge de victoire 

1.703 

Vit. moy.  

78,476 

Meilleur tps/tour 

56.390 

Meilleure vit. 

79,801 

Meilleur tour 

730 - Teo BLIN 

Imprimé : 02/08/2020 17:53:15 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

MANCHE 3 

Course (8 Tours) Démarré à 8:36:56 

MIRECOURT 1,250 km 

02/08/2020 08:27 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

701 

763 

765 

730 

766 

739 

708 

764 
711 

736 

747 

759 

767 

752 

780 

788 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Paul ALBERTO 

Mattias JOSEPH 

Tom MONTAGNE 

Teo BLIN 

Illiano COUTURE 

Lazare LARTIGAU 

Sacha BATKOUN 

Noe MUNNIER 

Sam EVEN 

Elliott SOUBIROU 

Hugo HERROUIN 

William LOUIS 

Quentin BECKER 

Matthis MISLIN 

Angele GROSSEMY 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Total points 

0 

7 

9 

14 

16 

21 

25 

27 

28 
30 

30 

32 

39 

41 

42 

46 

49 

M1  

0 

2 

3 

5 

4 

8 

6 

9 

11 
7 

10 

13 

14 

12 

16 

15 

17 

M2  

0 

2 

4 

5 

3 

8 

6 

12 

10 
7 

9 

11 

13 

14 

16 

17 

15 

M3  

0 

3 

2 

4 

9 

5 

13 

6 

7 
16 

11 

8 

12 

15 

10 

14 

17 

Catégorie 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Nationality 

Ile-de-France 

PACA 

PACA 

Grand Est 

Pays de Loire 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

BFC 
Luxembourg 

AQUITAINE 

Hauts de France 

Grand Est 

Grand Est 

Haut de France 

Grand Est 

Model 

REDSPEED 

Birel 

EXPRIT 

OTK 

TONY KART 

KOSMIC 

REDSPEED 

REDSPEED 

SODI 
KOSMIC 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

FA KART 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

Imprimé : 02/08/2020 17:53:20 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

NATIONALE - CUMUL DES 3 MANCHES 

MIRECOURT 1,250 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

701 

763 

739 

708 

766 

711 

730 

736 

747 

752 

764 

759 

780 

788 

765 

767 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Paul ALBERTO 

Mattias JOSEPH 

Lazare LARTIGAU 

Sacha BATKOUN 

Illiano COUTURE 

Sam EVEN 

Teo BLIN 

Elliott SOUBIROU 

Hugo HERROUIN 

Matthis MISLIN 

Noe MUNNIER 

William LOUIS 

Angele GROSSEMY 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Tom MONTAGNE 

Quentin BECKER 

Tours 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Écart 

1.499 

2.789 

0.203 

2.860 

0.053 

1.564 

2.406 

1.883 

4.130 

0.357 

0.077 

5.271 

0.495 

1 Tour 

11 Tours 

1.709 

Meilleur tps 
55.450 

55.592 

55.688 

55.675 

55.965 

56.049 

55.973 

55.711 

56.308 

56.480 

56.273 

56.514 

57.110 

56.705 

1:01.757 

Dans tour 
7 

7 

4 

6 

7 

3 

9 

9 

5 

8 

8 

8 

8 

11 

2 

0 

0 

Catégorie 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Club 
Ile-de-France 

PACA 

PACA 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Luxembourg 

Pays de Loire 

AQUITAINE 

Grand Est 

BFC 

Hauts de France 

Haut de France 

Grand Est 

Grand Est 

Grand Est 

Model 
REDSPEED 

Birel 

EXPRIT 

REDSPEED 

REDSPEED 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONY KART 

TONY KART 

EXPRIT 

KOSMIC 

SODI 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

OTK 

FA KART 

Trié par tour

Marge de victoire 

1.499 

Vit. moy.  

80,569 

Meilleur tps/tour 

55.450 

Meilleure vit. 

81,154 

Meilleur tour 

777 - Matteo SPIRGEL 

Imprimé : 02/08/2020 17:53:25 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

PRE FINALE 

Course (12 Tours) Démarré à 10:30:25 

MIRECOURT 1,250 km 

02/08/2020 10:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

777 

701 

763 

765 

766 

736 

764 

730 

752 

747 

759 

780 

788 

767 

708 

739 

711 

Nom complet 

Matteo SPIRGEL 

Paul ALBERTO 

Mattias JOSEPH 

Tom MONTAGNE 

Illiano COUTURE 

Elliott SOUBIROU 

Noe MUNNIER 

Teo BLIN 

Matthis MISLIN 

Hugo HERROUIN 

William LOUIS 

Angele GROSSEMY 

Iris BOUHADDOUF-MOUGEOLLE 

Quentin BECKER 

Sacha BATKOUN 

Lazare LARTIGAU 

Sam EVEN 

Tours 
15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

9 

5 

Écart 

4.748 

2.970 

1.753 

1.386 

5.343 

1.230 

7.354 

2.444 

5.461 

5.273 

14.295 

6 Tours 

4 Tours 

5 Tours 

0.022 

0.311 

Meilleur tps 
55.320 

55.554 

55.940 

55.759 

56.114 

56.199 

56.250 

55.950 

56.839 

56.621 

56.812 

57.286 

1:00.764 

1:00.325 

Dans tour 
10 

11 

7 

11 

12 

11 

12 

13 

7 

12 

12 

12 

6 

5 

0 

0 

0 

Catégorie 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Club 
Ile-de-France 

PACA 

PACA 

Grand Est 

Ile-de-France 

BFC 

Pays de Loire 

Grand Est 

AQUITAINE 

Hauts de France 

Haut de France 

Grand Est 

Grand Est 

Ile-de-France 

Ile-de-France 

Luxembourg 

Model 
REDSPEED 

Birel 

EXPRIT 

OTK 

KOSMIC 

TONY KART 

SODI 

TONY KART 

KOSMIC 

EXPRIT 

KOSMIC 

TONY KART 

KOSMIC 

FA KART 

REDSPEED 

REDSPEED 

KOSMIC 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.748 

Vit. moy.  

80,686 

Meilleur tps/tour 

55.320 

Meilleure vit. 

81,345 

Meilleur tour 

777 - Matteo SPIRGEL 

Imprimé : 02/08/2020 17:53:30 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course : BLANC 

Président du collège : MARCHAND 

LIVE TIMING-RESULTATS : SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

TROPHEE KARTmag - MIRECOURT 

NATIONALE 

FINALE 

Course (15 Tours) Démarré à 14:10:55 

MIRECOURT 1,250 km 

02/08/2020 14:10 


